

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1517,Wygrana-juniorow-MOS-Wola-31-z-Jurandem-Malbork-w-drugim-dniu-turnieju-12-MP.html>
27.04.2024, 05:42

Strona znajduje się w archiwum.

Wygrana juniorów MOS Wola 3:1 z Jurandem Malbork, w drugim dniu turnieju 1/2 MP.

Zespół juniorów MOS Wola pokonał 3:1 Jurand Malbork, w drugim dniu turnieju półfinałowego mistrzostw Polski w Częstochowie. Delic Pol Norwid pokonał Fart Kielce i już MOS Wola oraz Delic Pol Norwid awansowały do finałów. Jutro mecz o pierwsze miejsce.



Juniorzy MOS Wola wygrali drugi mecz w turnieju 1/2 MPJ

Zespół juniorów MOS Wola pokonał 3:1 Jurand Malbork, w drugim dniu turnieju półfinałowego mistrzostw Polski w Częstochowie. Delic Pol Norwid pokonał Fart Kielce i już MOS Wola i Delic Pol Norwid awansowały do finałów. Jutro mecz o pierwsze miejsce.

MOS Wola Warszawa - Jurand Malbork 3:1
(25:27)(25:17)(25:19)(25:15)

MOS Wola:
Drzyzga, Dziubański, Neneman, Patryk Strzeżek,
Nowocień, Iliński, Bartek Strzeżek (libero) oraz
Mateusz Behr.

Przed rozpoczęciem rozgrzewki meczowej przyjmujący MOS

Wola, Witold Pawlewicz, który wczoraj rozegrał bardzo dobry mecz, w czasie zabawy z piłką, kopnął niefortunnie w stół sędziowski i złamał palec u nogi.

W szpitalu założono mu gips i wyklucza to jego udział w grze w ciągu najbliższych miesięcy.

To fatalne zdarzenie miało niewątpliwie wpływ na postawę naszego zespołu w meczu z Jurandem Malbork.

Drużyna MOS Wola nie mogła wejść w normalny rytm gry.

Dobrze i ambitnie grający siatkarze z Malborka (wicemistrz Polski kadetów 2007) wygrali pierwszego seta i sprawili naszej drużynie sporo kłopotów.

Gra zespołu MOS Wola nie była w tym meczu zadowalająca, nasi siatkarze grali bardzo przeciętnie i tylko Fabian Drzyzga i młody libero, Bartek Strzeżek zasłużyli na słowa pochwały.

W rezultacie nasi siatkarze wygrali mecz 3:1 .

W drugim meczu Delic Pol Norwid Częstochowa - Fart Kielce 3:0 (25:15)(25:15)(25:17)

Po dwóch dniach turnieju już wiadomo, że Delic Pol Norwid Częstochowa i MOS Wola Warszawa uzyskały awans do finałów mistrzostw Polski

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)